
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1ホーム嵯峨
ゆかりの郷

お誕生日おめでとう

ございます。

いつまでも、お元気

に過ごして下さい。

あけましておめでとうございます

昨年は大変お世話になり心よりお礼申し上げます。本年もどうぞよろしくお願い致します。
本年も職員一丸となって、より一層サービスの向上に努めて参ります。引き続きご愛顧を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。12月末現在、26名の方がご入居されています。

今月の行事食は、ホットドック、玉子サンド、白菜のク

リームシチュー、サーモンサラダ、柿を召し上がって頂き

ました。「パンが食べたい。」と仰る方がたくさんおみえ

になり、美味しい美味しいと喜んでおられました。たくさ

ん召し上がって頂きました。

クリスマス会とおやつレクを同時に開催致しました。

クリスマスケーキを作り、来年のカレンダーをプレゼン

ト致しました。カラフルなホールケーキは、フルーツが

たくさん入って入居者様にとても喜ばれました。

1月の予定

1月7日(土）コロナワクチン5回目接種

1月6日(金）1月お誕生日会

1月13日(金）おやつレク

大あんまき作り

1月20日(金）行事食


